
Nabór wniosków na działania komunikacyjne promujące politykę

spójności UE

2024-11-04

Komisja Europejska po raz ósmy zaprasza do składania wniosków dotyczących realizacji działań

komunikacyjnych promujących politykę spójności Unii Europejskiej i pokazujących jej wpływ na życie

mieszkańców Europy.

Konkurs pn. Information measures for the EU Cohesion policy for 2024 (IMREG-2024-INFOME)

ma na celu zapewnienie wsparcia dla tworzenia i rozpowszechniania informacji i treści

związanych z polityką spójności UE, w tym między innymi z Funduszem na rzecz Sprawiedliwej

Transformacji lub odpowiednim wsparciem z Instrumentu Wsparcia Technicznego.

Wnioski powinny dostarczać spójnych, obiektywnych i kompleksowych informacji, aby

przedstawić dokładny ogólny obraz polityki spójności UE. Wnioski powinny stanowić obraz i

ocenę roli polityki spójności w osiąganiu priorytetów politycznych UE, takich jak przejście na

bardziej ekologiczną gospodarkę, rozwój strategicznych technologii, mieszkalnictwo lub

transformacja demograficzna, a także w podejmowaniu obecnych i przyszłych wyzwań dla UE,

jej państw członkowskich, regionów i szczebla lokalnego.

Działania informacyjne powinny obejmować jedno lub kilka działań, takich jak 

produkcja i dystrybucja materiałów drukowanych, multimedialnych lub audiowizualnych 

działania informacyjne w Internecie i mediach społecznościowych 

wydarzenia medialne 

konferencje, seminaria, warsztaty. 

Następujące działania NIE są kwalifikowalne: 

działania wymagane przez prawo.

Maksymalny okres realizacji projektu wynosi 12 miesięcy.

O dotację mogą ubiegać się osoby prawne (organy publiczne lub prywatne) z wyjątkiem

instytucji/organów odpowiedzialnych za wdrażanie polityki spójności. Aby kwalifikować się,

wnioskodawcy (beneficjenci i podmioty powiązane) muszą: 

być osobami prawnymi (podmiotami publicznymi lub prywatnymi) 

mieć siedzibę w jednym z kwalifikujących się krajów, tj: 

państwach członkowskich UE (w tym krajach i terytoriach zamorskich) 

nie mogą być organami odpowiedzialnymi za wdrażanie polityki spójności w rozumieniu

art. 71 rozporządzenia w sprawie wspólnych przepisów 2021/1060.

Na nabór przeznaczono 3 500 000 EUR. Maksymalna kwota grantu wynosi około 200 000 EUR

na projekt. Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 80%.

Wnioski można składać do 7 stycznia 2025 r. do godz. 17:00. 



Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/wiadomosci/promuj-polityke-spojnosci-i-otrzymaj

-grant-do-200-000-euro/ oraz

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/topic-details

/IMREG-2024-INFOME?order=DESC&pageNumber=1&pageSize=50&sortBy=startDate&isExact

Match=true&status=31094501,31094502&frameworkProgramme=44773133 
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